
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

02.09.2022 № 383                                                                       с. Петропавловское 

 

 

О внесении изменений в постановле-

ние Администрации Петропавлов-

ского района от 30.03.2021 № 105 

 

   

  

 В связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации Петропавловского района 

Алтайского края от 30.03.2021 № 105 «О комиссии по предупреждению и лик-

видации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Пет-

ропавловского района Алтайского края» (в редакции постановление от 

04.05.2022 № 188), следующие изменения: 

          исключить из состава Комиссии по предупреждению и ликвидации чрез-

вычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Петропавлов-

ского района Алтайского края (далее – Комиссия), утвержденного выше ука-

занным постановлением Лихачева В.Н., начальника КГБУ «Управление вете-

ринарии по Петропавловскому району»; 

 включить в состав Комиссии Манжела Ю.А., временно исполняющего 

обязанности начальника КГБУ «Управление ветеринарии по Петропавлов-

скому району», Торохова И.В., государственного инспектора по пожарному 

надзору ТО НД и ПР № 3 УНД и ПР ГУ МЧС России по Алтайскому краю. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации 

Петропавловского района Алтайского края. 

 

 

   

Глава района                                                                                      С.В. Козликин 


